wynoszącego 3093 / 111889  części działki gruntu oznaczonej numerem działki 261/16 o powierzchni 
0,1596 ha., wpisanej  w księdze wieczystej KW Nr PT1R/00035206/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 
Radomsku – Wydział Ksiąg Wieczystych. 

Cena wywoławcza   wynosi    28 000 - zł.  brutto ( dwadzieścia osiem tysięcy ) . 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu ,   jest   wpłacenie   w   pieniądzu    wadium,  w kwocie 2 800  zł  
( dwa tysiące osiemset  złotych ), najpóźniej do 21 lutego 2011r.  Wadium należy wpłacać w kasie 
Starostwa w godzinach pracy Urzędu lub na rachunek Starostwa Powiatowego w Radomsku, ul . Leszka 
Czarnego 22 prowadzony przez  Bank Spółdzielczy w Radomsku  Nr 73 8980 0009 2007 0037 0246 0004

[...]

zużycia. Sąsiedztwo stanowi zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna . Ogólna lokalizacja 
dobra.  
Opłata roczna w wysokości 1 % wartości gruntu z tytułu użytkowania wieczystego,   
płatna jest z góry do 31 marca każdego roku.    

Cena wywoławcza   wynosi 28 000 - zł.  brutto ( dwadzieścia osiem tysięcy ) . 

Wadium wynosi 2 800 zł ( dwa tysiące osiemset  złotych ) i może być wnoszone wyłącznie 
w pieniądzu.  

§ 2 

Ogłoszenie  o  przetargu  wywiesza  się  w siedzibie właściciela ,  a  ponadto  podaje  się  
do publicznej wiadomości przez zamieszczenie  w  prasie (dziennik) o zasięgu 
regionalnym co  najmniej  na  miesiąc  przed wyznaczonym terminem przetargu , oraz